
05/06/2023, 14:21 EXTRATO DE CONTRATO Nº 38/2023 - UASG 158122 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 38/2023 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-38/2023-uasg-158122-487988687 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/06/2023 | Edição: 106 | Seção: 3 | Página: 41

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 38/2023 - UASG 158122

Nº Processo: 23792.000901/2023-22.

Pregão Nº 11/2023. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS.

Contratado: 03.506.307/0001-57 - TICKET SOLUCOES HDFGT S/A. Objeto: O objeto do

presente instrumento é a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de

fornecimento de combustíveis, emissão de cartão, implantação e operação de sistema informatizado e

integrado de gestão de frota de veículos, embarcações, motores estacionários e utilitários, com emissão

de relatórios gerenciais, tecnologia de fornecimento através de cartões eletrônicos, com rede credenciada

para atendimento nas cidades sede dos campi e reitoria do ifmg, nas condições estabelecidas no termo de

referência..

Fundamento Legal: . Vigência: 05/06/2023 a 04/06/2024. Valor Total: R$ 16.823,00. Data de

Assinatura: 02/06/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 02/06/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


